檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：黃瓊慧

電話：04-7112422#206

電子信箱：d630004@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年8月24日

發文字號：府教體字第1040288325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：辦法(共1個電子檔)(0288325A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知衛生福利部國民健康署委託財團法人防癌教育基金會

辦理「104年青少年無檳環境促進計畫」之檳榔防制創意

競賽活動，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署104年8月21日國健癌字第1040

005726號函辦理。

二、為提升青少年檳榔防制正確觀念，並激發其創造力及想像

力，衛生福利部國民健康署委託旨揭基金會辦理旨揭計畫

之檳榔防制創意競賽，競賽內容包括4格漫畫設計、海報

設計、使用戒檳教戰手冊及戒檳貼紙創意比賽（活動辦法

如附件）。

三、參賽資格：本縣高級中等學校以下學生均可參賽。

四、投稿方式：請於檳榔ｅ化網「檳榔防制創意競賽專區」下

載列印報名表（含作品規格）及相關規定，並於投稿截至

日期104年10月31日前（含），以郵戳為憑，將投稿作品

電子檔燒成光碟（海報尚需附A4彩色輸出紙本1份）以掛號

寄至財團法人防癌教育基金會宋先生（地址：新北市淡水

5

1040003269

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/08/24

■■■■■■■有附件

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區中正東路2段29-2號30樓）。

五、創意競賽相關問題，請逕洽財團法人防癌教育基金會：(0

2)28099595#25，宋先生。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-08-24
09:52:52